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STRONIE ŚLĄSKIE  (inf.  wł.).  Bardzo  dobrze  wypadła  ocena  dotychczasowych  poczynań
dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury Jakuba Chilickiego oraz podległej jemu
załogi. Ta sytuacja przełożyła się na zawarcie z nim kolejnego kilkuletniego kontraktu na
zajmowane stanowisko, co zapowiada kontynuację dobrej pasy tej placówki.

"Stacyjny" ośrodek kulturalno-turystyczny w Stroniu Śląskim...

W ocenie władz samorządowych Stronia Śląskiego przez ostatnie  lata miejscowy CETiK mocno
rozkręcił  swoją działalność na przypisanych mu obszarach. W każdej dziedzinie dużo się dzieje,
każdego roku kalendarz wydarzeń przynosi oferty dla każdej grupy wiekowej mieszkańców oraz
gości  gminy,  są  zauważalne  przez  nich  wszelkie  innowacje.  Wśród  tych  ostatnich  cieszy
dynamizujący się udział ośrodka w różnych projektach przysparzających dodatkowe fundusze, dzięki
czemu ubogaca się propozycje z nimi związane. Jego pracownicy znajdują na to czas, mimo że są
związani z tak absorbującym zajęciem - choćby zimą - dotyczącym utrzymania biegowych szlaków
narciarskich czy w sezonie letnim tras rowerowych.

Warto zwrócić uwagę, że w strukturze CETiK-u również znajduje się biblioteka, która nie jest tylko i
wyłącznie wypożyczalnią książek oraz czytelnią prasy. Stała się i  pozostaje miejscem ciekawych
spotkań  np.  z  pisarzami,  warsztatów  dla  dzieci  i  dorosłych,  prezentacji  niektórych  form
artystycznych  itp.
 

... pozostanie pod wodzą Jakuba Chilickiego (z prawej) przez kolejne lata

Przez kilkanaście lat dyrektorowania CETiK-iem Jakub Chilicki wraz z personelem wykonali trwały
fundament w obszarze lokalnej kultury, rekreacji, aktywnego wypoczynku, z których to wartości
czerpią wszyscy nielubiący gnuśnieć. Znajdą dla siebie podpowiedzi płynące z posadowionego w
byłym budynku dworcowym ośrodka nawet w tak trudnym okresie, jak obecnie, czyli pandemicznym.

Włodarz Stronia Śląskiego zdecydował, że J. Chilicki pozostanie dyrektorem CETiK-u przez kolejnych
sześć lat.
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